
UCHWAŁA NR 5/124/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok 

 Na podstawie art. 222 ust.1 i ust. 4, art. 257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr 

LX/919/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2024 r., 

poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok w zakresie określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu                                                                           936.878.272,50 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                        784.046.398,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    152.831.874,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.141.902.852,87 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                         744.448.128,13 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     397.454.724,74 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                              205.024.580,37 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Marszałek Województwa 

 
 

Marcin Jabłoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E01F70-34BE-4282-80EF-981192D7655D. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 241 136,74 0,00 15 241 136,74

01095 Pozostała działalność 2 597 100,00 0,00 2 597 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00 18 000,00

Zlecone 0,00 18 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 -18 000,00 95 000,00

Zlecone 80 000,00 -18 000,00 62 000,00

750 Administracja publiczna 255 389 419,00 120 000,00 255 509 419,00

75017 Samorządowe sejmiki województw 1 660 000,00 120 000,00 1 780 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 40 000,00 90 000,00

Własne 50 000,00 40 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 80 000,00 340 000,00

Własne 260 000,00 80 000,00 340 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie 170 282 555,00 0,00 170 282 555,00

4260 Zakup energii 2 793 444,00 -20 000,00 2 773 444,00

Własne 2 793 444,00 -20 000,00 2 773 444,00

4430 Różne opłaty i składki 1 157 267,00 20 000,00 1 177 267,00

Własne 1 157 267,00 20 000,00 1 177 267,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 49 179 678,00 -2 000 000,00 47 179 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 225 470,00 -2 000 000,00 43 225 470,00

Własne 45 225 470,00 -2 000 000,00 43 225 470,00

75095 Pozostała działalność 33 384 017,00 2 000 000,00 35 384 017,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 862 853,00 2 000 000,00 3 862 853,00

Własne 1 862 853,00 2 000 000,00 3 862 853,00

758 Różne rozliczenia 17 520 043,00 -120 000,00 17 400 043,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 520 043,00 -120 000,00 17 400 043,00

4810 Rezerwy 12 682 713,00 -120 000,00 12 562 713,00

Własne 12 682 713,00 -120 000,00 12 562 713,00

851 Ochrona zdrowia 123 925 586,24 0,00 123 925 586,24

85148 Medycyna pracy 14 294 151,00 0,00 14 294 151,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700 087,00 -9 508,00 690 579,00

Własne 700 087,00 -9 508,00 690 579,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do uchwały Nr 5/124/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 11 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E01F70-34BE-4282-80EF-981192D7655D. Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 152,00 9 508,00 28 660,00

Własne 19 152,00 9 508,00 28 660,00

Razem: 1 141 902 852,87 0,00 1 141 902 852,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E01F70-34BE-4282-80EF-981192D7655D. Strona 2


	UCHWAŁA NR 5/124/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


